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НАКАЗ
10.10.2011








№ 300
Про організацію  та  проведення

ІІ (районного) етапу 
Всеукраїнських учнівських

олімпіад з   базових   дисциплін  
у 2011-2012 навчальному році

На виконання наказу Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 15.08.2011 № 976 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів у 2011/2012 навчальному році», наказу Головного управління освіти і науки Харківської обласної державної адміністрації від 20.09.2011 № 479 «Про проведення І (шкільного),  ІІ (районного, міського, міжшкільного) та підготовку до ІІІ (обласного) етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад  з базових дисциплін у Харківській області у 2011/2012 навчальному році»,  відповідно до Положення про проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових дисциплін, І, ІІ етапів конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України, І етапу турнірів у Харківській області, затвердженого наказом Головного управління освіти і науки Харківської обласної державної адміністрації від 27.09.2010 № 513, зареєстрованого в Головному управлінні юстиції у Харківській області 15 жовтня 2010 року за № 23/1102, з метою виявлення та розвитку обдарованої молоді, формування творчого покоління молодих науковців і практиків для різних галузей суспільного життя, підвищення інтересу до поглибленого вивчення навчальних предметів у Харківській області, організованого проведення І (шкільного), ІІ (районного) етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових дисциплін

НАКАЗУЮ:

1. Методичному центру (Боцман Н.Ф.):
1.1. Ознайомити керівників шкіл та керівників РМО учителів з базових дисциплін з Умовами організації та проведення  Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових дисциплін (наказ ГУОН ХОДА  від 20.09.2011 №479). 










До 14.10.2011
2.Методичному центру управління освіти:
2.1.Організувати та провести згідно з Умова проведення  І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових дисциплін у Харківській області (додаток 1 наказу ГУОН ХОДА від  20.09.2011 №479)  за завданнями КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти» ІІ (районний) етап олімпіад з таких дисциплін:  українська мова та література, історія, основи правознавства, іноземні мови (англійська, німецька, французька), математика, фізика, астрономія, біологія, екологія та конкурс-захист екологічних проектів, хімія, географія, інформатика, інформаційні технології, трудове навчання, основи економіки,  російська мова та література, педагогіка і психологія.
З 30.10 по 25.12.2011 
3.Керівникам  РМО надати до методичного центру  УОА Дзержинського району  (каб. №4)   пакети  документів  на проведення ІІ етапу олімпіад в електронному та  друкованому вигляді в двох примірниках в окремих папках.
До  25.10.2011
4.Керівникам ЗНЗ:

4.1.Забезпечити надання  до УОА Дзержинського району звітів про проведення І етапу олімпіад з базових дисциплін, відомостей та заявок на участь команд у ІІ  етапі олімпіад в електронному та друкованому вигляді в двох примірниках в окремих папках та окремих файлах  (додатки 3,4,5)  згідно з наказом УОА Дзержинського району   від 10.10.2011 №300 «Про організацію  та  проведення ІІ (районного) етапу  Всеукраїнських учнівських олімпіад з   базових   дисциплін   у 2011-2012 навчальному році».

Прізвище,  ім`я, по батькові учнів та вчителів вносити до  відомостей та заявок тільки  згідно з  свідоцтвами про народження або паспортами.
До 25.10.2011
4.2. Забезпечити участь у районній олімпіаді   переможців шкільних олімпіад, врахувавши, що максимальна   кількість учасників від паралелі - 2 учні  та додатково 1- 4 учні   –  відповідно до  кількості переможців у ІІІ та ІV етапах Всеукраїнських учнівських олімпіад 2010-2011 навчального року,  але загальна кількість учасників становить  не більше 6.








За графіком

4.3. Не пізніше  ніж за тиждень до дня проведення олімпіади надати до ЗНЗ, де вона буде проходити, папір для виконання учнями олімпіадних завдань.








За графіком

4.4. Забезпечити наявність  у учня  копії свідоцтва про народження або копії  паспорта та письмові  приладдя. 









В день олімпіади

4.5. Призначити відповідальних   за життя та здоров’я дітей, які беруть участь у олімпіаді, під час проїзду до місця проведення олімпіади і в зворотному напрямку.
5. Керівникам ЗНЗ №№ 6, 45, 47, 51, 109, 116, 149, 159, 169 на базі яких проводяться олімпіади:

5.1.Підготувати приміщення, матеріально-технічну базу, створити необхідні  умови для виконання олімпіадних завдань.

Згідно з графіком
5.2.Забезпечити якісний технічний супровід процесу отримання, друкування та тиражування примірників завдань ІІ (районного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових дисциплін з сайту КВНЗ «Харківська академія  неперервної освіти»  в день проведення олімпіади згідно з графіком.
З 30.10 по 25.12.2011  

6.Загальне   методичне   та    організаційне  забезпечення   ІІ (районного)  етапу  Всеукраїнських  предметних  олімпіад  покласти  на  методиста МЦ  управління освіти Боцман Н.Ф.

7.Відповідальність за організацію та проведення олімпіад з базових дисциплін у ЗНЗ  району покласти на завідуючу  МЦ управління освіти  Свистун С.В.
8.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.
Начальник  управління  освіти

адміністрації Дзержинського району

Харківської міської ради                              

Ю.Г.Башкірова  

Додаток 1
до наказу управління освіти 

адміністрації Дзержинського району

Харківської міської ради 

від 10.10.2011  №300
Графік проведення


ІІ (районного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад


з базових дисциплін у 2011/2012 навчальному році

	№

з/п
	Предмет
	Дата
	Місце проведення
	Класи
	Відповідальний керівник РМО

	1. 
	Технічна праця 

Обслуговуюча праця
	30.10.2011 
	ХЗОШ №51
ХЗОШ №159
	8-11
	Чижикова Л.О.

	2. 
	Географія
	05.11.2011 
	ХЛ №149
	7-11
	Челомбітько З.В.

	3. 
	Екологія
	06.11.2011 
	ХНВК №45
	10-11
	Лучко І.І.

	4. 
	Іноземні мови:

· Англійська
	12.11.2011 
	ХГ №6
	8-11
	Синельникова В.В.

	5. 
	· Німецька
	
	ХНВК №45
	8-11
	Карагодіна С.Ф.

	6. 
	· Французька
	
	ХСШ №109
	8-11
	Бугай М.О.

	7. 
	Математика
	13.11.2011 
	ХГ №47
	6-11
	Шитікова Л.О.

	8. 
	Фізика
	19.11.2011 
	ХЗОШ №148
	7-11
	Євлахова О.М.

	9. 
	Російська мова та література /світова література
	20.11.2011 
	ХЛ №149
	8-11
	Казакова В.О.



	10. 
	Історія
	26.11.2011 
	ХНВК №45
	8-11
	Одинцова О.П.

	11. 
	Інформаційні технології
	27.11.2011 
	ХНЕУ
	9-11
	Колодій І.М.

	12. 
	Українська мова та література
	03.12.2011 
	ХГ №6
	7-11
	Ляшенко М.І.

	13. 
	Хімія
	04.12.2011 
	ХГ №116
	8-11
	Шкумат С.В.

	14. 
	Біологія 
	10.12.2011 
	ХНВК №45
	8-11
	Лучко І.І.

	15. 
	Основи правознавства
	11.12.2011 
	ХГ №6
	9-11
	Балова Г.А.

	16. 
	Основи економіки
	17.12.2011 
	ХЛ  №149
	9-11
	Челомбітько З.В.

	17. 
	Інформатика
	18.12.2011 
	ХНЕУ
	8-11
	Колодій І.М.

	18. 
	Астрономія
	24.12.2011 
	ХЗОШ №106
	10-11
	Євлахова О.М.

	19. 
	Педагогіка, психологія
	25.12.2011 
	ХЗОШ №51
	11
	Щелкунова І.В.


Додаток 2
до наказу управління освіти

адміністрації Дзержинського району

Харківської міської ради

від 10.10.2011  №300
Відомості про переможців 

І (шкільного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 
2011/2012 навчального року

з 







(предмет)

ЗНЗ №____________
	№

з/п
	Прізвище, ім’я та по батькові учня (повністю)
	Повна назва закладу освіти
	Клас навчання
	Профіль навчання
	Прізвище, ім’я та по батькові особи (повністю), яка підготувала учня до олімпіади
	Категорія вчителя, який підготував
	Кількість набраних балів
	Місце, зайняте на  І етапі
	Домашня адреса учня, контактний телефон

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Директор ЗНЗ №______









П.І.Б.

„____” ________________ 2011 р.
Додаток 3
до наказу управління освіти

адміністрації Дзержинського району

Харківської міської ради

від 10.10.2011  №300
Звіт
про проведення І (шкільного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 2011/2012 навчального року

з 







(предмет)

1. Відомості про учасників олімпіади





ЗНЗ №_______________
	Кількість навчальних закладів, учні яких брали участь у І етапі олімпіади
	Класи
	Кількість учасників олімпіади за етапами
	Кількість переможців 

І етапу (місця)



	
	
	І етап
	ІІ етап
	

	міських
	сільських
	
	міських
	сільських
	міських
	сільських
	

	Гімназії, ліцеї, НВК 


	Спеціаліз.

СЗШ
	СЗШ
	Гімназії, ліцеї, НВК 


	Спеціаліз.

СЗШ
	СЗШ
	
	Гімназії, ліцеї, НВК 


	Спеціаліз.

СЗШ
	СЗШ
	Гімназії, ліцеї, НВК 


	Спеціаліз.

СЗШ
	СЗШ
	Гімназії, ліцеї, НВК 


	Спеціаліз.

СЗШ
	СЗШ
	Гімназії, ліцеї, НВК 


	Спеціаліз.

СЗШ
	СЗШ
	І
	ІІ
	ІІІ

	
	
	
	х
	х
	х
	7
	
	
	
	х
	х
	х
	х


	х
	х
	х
	х
	х
	
	
	

	
	
	
	х
	х
	х
	8
	
	
	
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	
	
	

	
	
	
	х
	х
	х
	9
	
	
	
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	
	
	

	
	
	
	х
	х
	х
	10
	
	
	
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	
	
	

	
	
	
	х

х
	х

х
	х

х
	11
	
	
	
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Разом
	
	
	
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	
	
	


2. Кращі результати показали учні:


Директор ЗНЗ____________________





П.І.Б.

Голова оргкомітету олімпіади






П.І.Б.

Голова журі олімпіади








П.І.Б.
„____” ________________ 2011 р.
Додаток 4
до наказу управління освіти

адміністрації Дзержинського району

Харківської міської ради

від 10.10.2011  №300
Заявка

на участь команди ЗНЗ № _________ 

в ІІ  (районному) етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади 2011/2012 навчального року

з 







(предмет)

За рішенням оргкомітету і журі І етапу  Всеукраїнської олімпіади на ІІ етап Всеукраїнської олімпіади направляються такі

учні-переможці І етапу олімпіади:

	№

з/п
	Прізвище, ім’я та по батькові учня (повністю)
	Повна назва закладу освіти
	Клас навчання
	Клас, за який буде виконувати завдання на олімпіаді
	Профіль навчання
	Місце, зайняте на І етапі олімпіади
	Дані про особу, яка підготувала  учня до олімпіади
	

	
	
	
	
	
	
	
	Прізвище, ім’я та

по батькові
	Категорія
	ВНЗ, який закінчив
	Рік 
закін-чення
	Додаткова інформація

(мова навчання, програмування тощо)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Керівником команди призначено...


Директор ЗНЗ №_________________ 





П.І.Б.

Голова оргкомітету олімпіади 






П.І.Б.

Голова журі олімпіади 







П.І.Б.
„____” ________________ 2011р.
Додаток 5
до наказу управління освіти

адміністрації Дзержинського району

Харківської міської ради

від 10.10.2011  №300
Аналіз ВИКОНАННЯ ЗАВДАНЬ

І (районного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 
2011/202 навчального року

з 







(предмет)










 району 

1.
Розгорнутий аналіз типових помилок, які зробили учні 

7 клас:

Завдання 1: ___________________;

Завдання 2: ___________________;

Завдання 3: ___________________;

…

8 клас:

Завдання 1: ___________________;

Завдання 2: ___________________;

Завдання 3: ___________________;

…

2.
Виконання завдання по паралелях:

	Клас
	7 клас
	8 клас
	9 клас
	10 клас
	11 клас

	Кількість учнів, які виконали завдання:
	≥ 85%
	≤15 %
	≥ 85%
	≤15 %
	≥ 85%
	≤15 %
	≥ 85%
	≤15 %
	≥ 85%
	≤15 %

	1 завдання
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 завдання
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 завдання
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 завдання
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	….завдання
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Голова журі олімпіади 





П.І.Б.
„____” ________________ 2011 р.

Додаток 6
до наказу управління освіти

адміністрації Дзержинського району

Харківської міської ради

від 10.10.2011  №300
Кількісний склад   команд ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

(від паралелі)

	№ ЗНЗ
	Математика
	Англійська мова
	Німецька мова
	Французька мова
	Українська мова

та   література
	Біологія
	Екологія, захист екологічних проектів
	Історія
	Основи 

правознавства
	Хімія
	Інформатика
	Фізика
	Астрономія
	Географія
	Технічна праця
	Обслуговуюча праця
	Основи економіки
	Російська мова та література/світова література
	Педагогіка, психологія 
	Інформаційні технології

	№  6  
	
2
	2+2
	2+3
	2+1
	2+4
	2
	2
	2+2
	2+1
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2/2+2
	2
	1

	№ 22
	2
	2
	-
	-
	2
	2+1
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1

	№ 29
	2
	2
	2
	-
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2+1
	2
	1

	№ 45
	2+4
	2+3
	2+1
	2
	2
	2+1
	2
	2+3
	2
	2+2
	2+4
	2+4
	2+2
	2+3
	2
	2
	2+2
	2+1
	2
	1

	№ 47
	2+2
	2+1
	2
	-
	2+2
	2+4
	2
	2+1
	2+3
	2+4
	2+1
	2+1
	2
	2+3
	2+1
	2
	2+3
	2+1
	2
	1

	№ 50
	2
	2
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1

	№ 51
	2
	2
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1

	№ 89
	2
	2
	-
	2
	2
	2+3
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1

	№ 99
	2
	2
	-
	2
	2+1
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1

	№105
	2
	2
	-
	-
	
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1

	№106
	2
	2
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	2
	2+1
	2
	2
	2+1
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1

	№109
	2
	2
	-
	2+4
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2+1
	2
	1

	№116
	2
	2+2
	2+1
	-
	2
	2+1
	2
	2+1
	2
	2
	2
	2
	2
	2+1
	2
	2
	2
	2
	2
	1

	№117
	2
	2
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1

	№125
	2
	2
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1

	№129
	2
	2
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1

	№131
	2
	2
	-
	-
	2
	2+2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1

	№132
	2
	2
	2+1
	-
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1

	№135
	2
	2
	2
	-
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1

	№146
	2
	2
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2+1
	2
	1

	№147
	2
	2
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1

	№148
	2
	2
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2+1
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2+1
	2
	1

	№149
	2
	2
	2
	2
	2
	2+1
	2
	2+1
	2
	2+1
	2
	2+1
	2
	2+1
	2
	2
	2+2
	2+1/2+1
	2
	1

	№150
	2
	2
	-
	-
	2+1
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2+1
	2
	2
	2+2
	2
	1

	№154
	2
	2
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1

	№159
	2
	2
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1

	№169
	2
	2+4
	2
	-
	2+4
	2+1
	2
	2+1
	2+3
	2
	2
	2
	2
	2+2
	2
	2
	2
	2
	2
	1

	АШБ
	2
	2+1
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1

	ХУЛ
	2
	2+2
	2+4
	2
	2
	2+2
	2
	2+2
	2
	2
	2+1
	2
	2
	2+2
	2
	2
	2
	2+1
	2
	1





М.П.








М.П.
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